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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der var ikke produktion af
olie ved tilsynsbesøg. Kontrolleret procedurer for presning af
rapsfrø og hygiejne under produktion, tapning af olie og
opbevaring af råvarer, færdigvarer og emballage. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret procedurer for modtagelse af
returvarer, affaldshåndtering og kontrol af fremmedlegemer.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret procedure for rengøring af
lokale og udstyr ved presning af rapsfrø. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret lokale for presning af
rapsfrø. Følgende er konstateret: Gulvet og loftet fremstår med
afskalning af maling og der er nogle små huller i væggene.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for vedligeholdelse af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse
af kontrolrapporter på egen hjemmeside. Følgende er
konstateret: Virksomheden oplyser, at for nyligt har de
opdateret hjemmesiden og link til kontrolrapporterne på
findsmiley.dk er forsvundet, men de arbejder på at rette det
hurtigst muligt. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Kontrolleret flasker og dunke af
rapsolie for generelle mærkningsoplysninger og mærkning med
næringsdeklaration. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (rapsfrø
til olieproduktion), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
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Udtaget kopi af dokumentation for rapsfrø til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (stikprøvekontrol af løbende registreringer og kontrol af
periodevise balanceopgørelser). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer af rapsfrø, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med dokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning med Ø-mærket, EU-logoet, kodenummer, geografisk oprindelse på følgende økologiske
fødevarer: Flasker og dunke samt palletanke af rapsolie. Ingen anmærkninger.


